



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5307 / 2018

Proveedor	Información
Empresa: TECNOLOGIA LK LTDA. RUT: 76.567.200-7 Dirección: ERNESTO PINTO 239 RECOLETA Fono: 6503100 Email:	Solicitante: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA N° Req.: 5458 Fecha: 22/11/2018 Condición de pago: Transferencia electrónica Comprador: ALDEA SALAZAR, CAMILA FERNANDA Centro de costo: 203 Cesfam Alberto Bachelet Programa: 20001 Gasto Corriente Salud Email: CAMILA.ALDEA@CORESAM.CL

Código	Descripción	Cantidad	Valor unitario	Valor total
1100700163	LINKCHIP AWG23/0.57MM SIM6 PVC GRIS CABLE UTP 305M	2,000	68.000,000	136.000
1100700164	LINKMADE 1MT CAT6 NEGRO LSZH CABLE PATCH INY. MULT	20,000	1.600,000	32.000
1100700028	LINKMADE NEGRO CAT6 U/UTP PUNCHABLE KEYSTONE CONEC	20,000	1.600,000	32.000
1100700165	BOLSA 100 UN. RJ11/RJ14 6P4C MACHO CONECT. CRIMPEA	1,000	4.000,000	4.000
1100700049	LINKMADE BLANCO 2X HORIZONTAL FACEPLATE 70X114MM	21,000	440,000	9.240
1100700167	4.5MT MARFIL CABLE TELEFONICO 4CONDUC. RJ11 14 MM	10,000	800,000	8.000
1100700113	MACROTEL RJ9 M-M 7,5MT CABLE AURICULAR ESPIRAL 4P4	5,000	1.800,000	9.000
1100700168	NANFANG TAPE 20MM 2CM CINTA ADHESIVA PAPEL BALNCO	2,000	700,000	1.400
1100700059	LINKCHIP 14MM CINTA ADHESIVA DOBLE CONTACTO 20MT P	5,000	2.500,000	12.500
1100700169	SPIKE 2 PILAS AAA 1100MAH RECARGABLES BLISTER	2,000	2.200,000	4.400
1100700170	PAIRDEER 6 PILAS AAA BLISTER ALKALINAS LR03 1.5V	1,000	1.500,000	1.500
1100700044	LINKMADE BLANCA 100X2,5MM 100-UN AMARRAS PLASTICAS	2,000	640,000	1.280
1100700171	LINKMADE NEGRA 100X2.5MM 100-UN AMARRAS PLASTICAS	2,000	640,000	1.280
1100700172	MACROTEL 10UN 3X3CM FIJACION AUTOADHESIVA BASE P/A	2,000	1.000,000	2.000
1100700083	LINKMADE AMARRA VELCRO CLASICA DOBLE FAZ 3 MT.	2,000	2.900,000	5.800
1100700152	20 UNIDS 6X1 1/4 LARGO 32MM NEGRO CRUZ TORN.PUNTA	20,000	300,000	6.000
1100700173	TARUGO 6MM 100 UNDS PLASTICO GRIS 6X30MM	1,000	1.500,000	1.500
1100700046	LINKCHIP CANALETA 20X10 BLANCA 2MT	20,000	480,000	9.600
1100700174	KALOP ANGULO PLANO 20X10	6,000	200,000	1.200
1100700175	KALOP 20X10 TAPA FINAL	5,000	150,000	750

Recoleta, Jueves 22 de Noviembre del 2018



Corporación Municipal de Conchalí

RUT: 70.878.100-2

Giro:

Dirección: Avenida Guanaco # 2531

Fono: 226597831-32

ORDEN DE COMPRA N° 5307 / 2018

Dirección de envío	Totales	Detalle
Avenida Guanaco # 2531 Recoleta	Sub Total:	279.450
	Descuento:	46.705
Observaciones	Sub Total con Descuento:	232.745
MEMO 1617	Total IVA:	44.222
	Total:	276.967


V° B° ABASTECIMIENTO


V° B° BIDAS

V° B° SECRETARIO GENERAL